
UCHWAŁA NR 16/93/21 
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w roku 2021 w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w roku 2021 w ramach środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Komisji 

 
 

Wiesław 
Eugeniusz Pietrołaj 

Id: AD7EEB03-D556-45FF-B195-05E857E3D917. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


